
uzavřená v obchodnísiti , mezi zhotovitelem a objednatelem:

Zhotovitel: Kontaktní údaje:
Stiníátechnika s.r.o., Doublebská 1046/103, 140 00 Praha 4 - Nusle t
lČ: 25309374, DIČ: CZ25309374, OR: KS Brne, oddíl C, vložka 39825 e

Objednatel: Kontaktní údaje:

Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče tet.:

Masyrykovo nám. 136/1 693 01 Hustopeče mobil:

IČO: 163 55 474 DIČ: CZ16355474 e-mail:

Místo plněni (montáže):

.Hustopeče

.

. r

Předmětern této Stn/ouvy o dílo je dodávka (j montáž výrobků objednaných objednme/em u zhotovitele podle dohodnutých roziněrů, specifikace a počtu kusů
uvedenýchv Zaměřovacím listu a jeho pň7ohóch, který byl odsouhlasen a podepsán.

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

Celková cena bez DPH*: uhrazena v hotovosti dne:
Záloha:

DPH** 0% 15% 21% %: 21%

. · . . . , Od dma zap/acem'zó/ehy a doručeničelkova cena díla s DPH"*": 75.985,- Termín dodaní: 28.02.2023 · l 0
Smlouvy o dílo a kop etmch dokumentu

" Cena bez DPH je závazná. Datum a potvrzení přijetízáIohy:

'"DPH v ČR 15% nebo 21%, sazba může být změněna na základě ncvelizace zákona o DPH,

"""Celková cena díla se může změnit podle sazby DPH na základě případné novelizace zákona c DPH.

Dohodnutý způsob úhrady plateb:
převodem/fakturou SM

LO
U
V
A
 O

 D
ÍL

O

DPH 0% (fakturace bez DPH): U zakázek podle §92e zákona o DPH č, 235/2OÔ4 Sb. objednatel, který zdonite/né plněni přl)'/má, vystupuje jako
osoba povinnO k dani, což stvrzuje niže svým podpisem téco Sm/ouvv o dílo. Objednatel je povinen ke Smlouvě q dílo Qři/ožit kQDii reqistrciců É
platbě DPH,

.
Snížená sozbc DPH: V případě, Ze byla uplatněna snížená sGzbc7 dph objednatel podpisem této Smlouvy o důo prohlašuje, že montáž dodaných
výrobků včetně doplňků a přis/ušenstvi ôude prováděna ncr nen)ov/tosti, sp/ňuj/c/ podmínky tjsronovenl §48 a 48a Zákona Č, 235/2004 SO.,
Zókona o dani z př/doné hodnoty, s niožnost/ uplatnění snížené sazby DPH. Nemovitost se nachází na adrese viz. "Místo plněni (rnontciZe)"
výše.

objednatel byl seznámen q souhlasí .S obsahem této Smlouvy o dlb. jejími případnými dodatky, se všeobecnými obchodními podmínkami, Rek/amac'nim
řádein, dalšími uj'ednánlmi a Zaměřovacini lisrem a jeho přúohami, které jsou nedúnou součástl této Smlouvy c) důo. Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve
všeobecných obchodmth podfnt:¶k(jch c? v Záručním listě. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prQs[řédků k zoplocem'zakázky a že zakázku bude
uhrazena řódně o včgs. Objednatel dává podpisem této Smlouvy o důo souhlas se zpracovón/m osobnic/) údajů dle zúkona č. 101/200 Sb., o ochraně osobních
ÚdGjú, ve znění pozdějších předpisů, Zo Účelem vedení evidence zokázky, vedeni účetniciw; zabez/ječenl výroby, n)ontáže, fakturace, rek/ulnacl: servis a
poskytnuti záruky nebo pozáručniho servisu. Souhlas se týká těchto osobních údajů: jména, příj'meni, bydliště, místa montáže, data noro2en/: čísla Op, čísla
účtu, emoi/ové adresy a te/efonn/ho konluktu. Souhlas se zprocován/m je udělován na dobu nutnou k realizaci µ/néni Smlouvy o dílo, a to vCetně odstraněni"
záručních g pozáručních vad, V souladu s .§11 zákona č. 101/200 Sb,, se jedná o dobrovolné po5kyt!1Ut/o.sobnich dat.

Za objednatele:

V " dne 7- j .'\. Pí' '3

A P A


